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Ericsson och Talkpool tecknar avtal värt 5 miljoner USD i Saudi 
 
Ericsson har valt Talkpool som leverantör av nätverkstjänster till sina omfattande projekt för 
implementering av telekomnätverk för Mobily och Saudi Telecom(STC) i Saudiarabien (KSA). 
 
Talkpool har vunnit ett kontrakt värt 5 miljoner dollar med fördelaktiga villkor med Ericsson KSA för 
att implementera och integrera en del av de omfattande telekomnät som byggs för operatörerna 
Mobily och STC i KSA. Projektet kommer att fortsätta under flera år och Talkpools uppdrag i första 
fasen förväntas pågå i cirka 15 månader med goda möjligheter till förlängning. 
 
Talkpool tillhandahåller för närvarande tjänster för nätverksimplementering och 
nätverksuppgraderingar till Ericsson KSA. Baserat på Talkpools leveranskvalitet har Ericsson lagt en 
stororder på tjänster som engagerar över 100 tekniker, vilket är en betydande ökning av Talkpools 
engagemang. Talkpool ökar därmed sin närvaro på den saudiska telekommarknaden markant.  
 
"Detta är en belöning för vårt engagemang, hårda arbete och fokus på att leverera högsta kvalitet till 
våra kunder. Med tanke på att Talkpool startade sin verksamhet på den Saudiska marknaden i 
januari 2018, är Talkpools expansion av sin verksamhet i Mellanöstern i och med detta en stor 
framgång. Vi har nu kvalificerat oss som en av huvudleverantörerna till Ericsson KSA och arbetar hårt 
för att vidareutveckla det ömsesidiga samarbetet", säger Faraz Zafar, Talkpools operationschef för 
Region Mellanöstern. 
 
KSA som land har en ambitiös moderniseringsplan, vilket skapar stora möjlighet för 
nätverksorganisationer och lösningsleverantörer. Med lanseringen av IoT i KSA är Talkpool även väl 
positionerat för att börja leverera IoT-lösningar med fokus på miljö, vattenskydd och 
byggnadsautomatisering. 
 

För mer information se kontakta: 

Erik Strömstedt, VD Talkpool 
Tel: +41 81 250 2020 
erik.stromstedt@talkpool.com  

 
Om Talkpool 
Talkpool tillhandahåller IoT-lösningar och telekommunikationsnätverk globalt. Genom sin avancerade tekniska 
expertis, långa erfarenhet och smidiga affärsmodell erbjuder Talkpool globala telekomleverantörer och operatörer 
högkvalitativa tjänster med kort varsel oavsett plats. Dessutom är Talkpool ett av få företag med faktiska 
lösningar och kontrakt på plats i den spännande IoT-marknaden. FNCA Sweden AB är Talkpools Certified 
Adviser. Läs mer på www.talkpool.com.  

Denna information är insiderinformation som Talkpool AG (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 25 oktober 2018 kl. 13.00 CET. 
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